
           

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 53 Statutu Gminy Banie stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXIII/302/2018 Rady Gminy Banie z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Banie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5178) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do Spraw Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

1) Jan Kamiński  - członek Komisji 

2) Stanisław Jabłoński - członek Komisji 

3) Andrzej Kejs  - członek Komisji  

4) Andrzej Binkowski  - członek Komisji 

5) Bogdan Dąbrowski  - członek Komisji  

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) współpraca z Izbą Rolniczą oraz innymi organizacjami społecznymi rolników; 

2) opiniowanie planu remontu dróg dojazdowych do gruntów rolnych; 

3) opiniowanie spraw z zakresu ochrony środowiska, w tym: 

a) wycinki drzew, 

b) pielęgnacji terenów zielonych, 

c) gospodarki wodno-ściekowej, 

d) ochrony terenów objętych programem Natura 2000, 

e) realizacji regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie, 

f) realizacji przez Gminę Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami; 

4) opiniowanie spraw z zakresu gospodarki wodnej w gminie, w tym: 

a) melioracji użytków rolnych, 

b) odwodnienia dróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  
     
     Izabella Senda 


